
ZáHadní škola llavířov-Podlesí Mládežnická 1111564 okres Karviná,
příspěvková organizace

Dodatek č. 3 škohího řádu

S účinností od 1.9.2023 se doplňují ryto dodatky takto:

Dodatek k bodu 1 .1 , - Žáci mají oovinnost

- Žritrim 3e zaké.a;álo do školy vntášet a ve škole užívat návykové látky ajedy a takové
látky, které je sv,.ým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují.

Dodatek k bodu 1 .1 . - Žrákům je zakrizáno

- Během výuky mají áci mobily vypnuté a uložené v aktovce (za jejich ztrátu škola
neručí).

- Žaci :,. stupně mohou mobilní telefony vyttžívaí o přestávce k tomu určené (po 3.
rl.rrčovací hodině) a to výhradně ve své třídě,

- Žaci 2. stupně mohou mobilní telefony využít o přestávkách.
- Žren:m je zakéulíno vytůivat mobilni telefony na toaletách či v jídelně, v době

rlržívaní mobilního telefonu nesmí žr{k svou aktivitou obtěžovat jiné žáky hlukem
(např. hlasitá hudba, videa).

Dodatek k bodu 3.2 d)

- Žahtrn je zakazáno pořizovat audiovizuální, nukové nalrávky a jiné příspěvky
(během výuky i přestávek), za hrubé porušení školního řádu je považováno jakékoli
sdílení a šíření takových ziunami.

- Během výuky je ztí,kaz poslechu hudby z vlastního zdroje (mobil či jiný zdroj a
sluchátka).

Dodatek č.2 Školního řádu končí s platnosti k 15. 10.2023.

Tento dodatek č.3 byl projednán a schválen na Pedagogické radě dne 1.9.2023 a dne
12. I0.2023 Skolskou radou.

Platné od í6.10.2023
Z;\lidni škola Havířov - Podl€dí // , - Í} ,/

lvíládežnicki lj/l5ó4 4_d,on , /rrz _44/a
,1krar K lrvi]cá, piispěvk ov e ar*1*61,. t :77. /..1.' : 11,, :. :,.,,.,.,.,.,.
,j, rč, lolsstt+ 

.-- 
,y' uer. lva Badurová" ředitelka školv


